
Viranhaltijapäätös 1 (3)  
Yleiset asiat § 3/2026 

Kaupunginjohtaja  3872/02.05.02/2024 
Kaupunginjohtaja 15.01.2026   
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Espoon kaupunki, Kaupunginjohtaja 
 
Osallistuminen teknologiapainotteisen startuphautomon toteutukseen 
(FR8) vuonna 2026 

 
Viranhaltijapäätös 15.01.2026, Yleiset asiat 3/2026  
 
Asianumero 3872/02.05.02/2024 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Teknologiasta kiinnostuneiden 
opiskelijoiden asunto- ja virkistysyhdistys ry:n (lyhenne: Fr8) toteuttaman 
startuphautomo-ohjelman järjestämiseen 704 000 euron osuudella vuonna 
2026.  
Rahoitusosuus maksetaan kustannuspaikalta 1031000. 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo jatkaa Suomen innovaatiokeskuksena ja on 
maan tärkein keskittymä startup- ja kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat 
investointeja, sijoittajia ja osaajia. Kaupunki tavoittelee asemaa Pohjois-
maiden parhaana paikkana kansainvälisille osaajille.  
 
Teknologiasta kiinnostuneiden opiskelijoiden asunto- ja virkistysyhdistys 
ry (Fr8) pyrkii osaltaan ratkaisemaan Euroopan teknologiaratkaisujen 
ja nopeasti kasvavien teknologiayritysten puutetta tarjoamalla 
lupaavimmille tekniikan opiskelijoille eri puolilta maailmaa puitteet, joissa 
he voivat kehittää ideoitaan ja rakentaa kunnianhimoisesti kasvavien 
yritysten alkuja Espoon Otaniemessä.   
 
Fr8 käynnisti toimintansa kaupungin ja muutaman muun organi-
saation tuella vuonna 2025. Vuoden 2025 osallistujilla oli taustalla 
opintoja eri johtavissa kansainvälisissä yliopistoissa maailmalla sekä Aalto-
yliopistossa, Päivölän opistossa ja Espoon lukioissa. Ohjelman jälkeen 
joitakin Fr8:n ulkomaisia osallistujia on päätynyt Aalto-yliopistoon 
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opiskelijaksi ja osallistujien toimesta on perustettu kaksi uutta yritystä 
Espooseen, jotka ovat keränneet merkittävän määrän rahoitusta.  
Yksi ohjelman johdosta perustettu yhdysvaltalainen yritys on käynnistänyt 
kaupallisen tutkimus- ja tuotekehitysyhteistyön VTT:n kanssa. Lisäksi Fr8 
on herättänyt huomattavaa kiinnostusta kansainvälisten ja suomalaisten 
riskirahoittajien joukossa. Osallistujien tuotoksia esittelevään tapahtumaan 
Otaniemessä osallistui syksyllä 2025 yli 50 riskirahoittajan edustajia 
Yhdysvalloista, muualta Euroopasta ja Suomesta.   
 
Ensimmäisestä vuodesta saatuihin oppeihin perustuen Fr8:n tavoitteena 
on vuoden 2026 aikana tarjota vajaalle 70 osallistujalle ja heidän 
luomilleen innovaatioille ja yrityksille mahdollisuuksia kehittyä, kasvaa ja 
juurtua osaksi Espoossa sijaitsevaa innovaatioyhteisöä. Fr8 pyrkii 
huolellisen rekrytointiprosessin ja tiukan valintaseulan myötä saamaan 
aikaan kahdeksan maailmanluokan aikaisen vaiheen syväteknologia-
yritystiimiä eri aloilta. Fr8:n arvion mukaan Suomessa syntyy tällä hetkellä 
vuosittain noin kuusi kansainvälisen huipputason tiimiä. Tässä yhteydessä 
huipputiimillä tarkoitetaan varhaisen vaiheen yritystiimejä, jotka pystyvät 
keräämään merkittävästi yli miljoonan euron varhaisen rahoituskierroksen 
toimintansa ensimmäisenä vuonna yrityksensä rakentamiseen.  
 
Fr8 tarjoaa osallistujille tukea, verkostoitumismahdollisuuksia ja kontakteja 
sekä asuin- ja työskentelytilat. Ohjelmaan hyväksytyt osallistujat elävät ja 
työskentelevät täysipäiväisesti Otaniemen Tiedeasunto Oy:n tiloissa. 
Kaupungin avustuksella Fr8 kattaa kiinteistön vuokrakuluja.   
 
Kaupunki tekee myös Fr8:n kanssa yhteistyötä Espooseen saapuvien 
riskirahoittajien huomion saamiseksi myös Fr8:n ulkopuolella syntyneille, 
erityisesti syväteknologian parissa työskenteleville espoolaisyrityk-
sille. Lisäksi Fr8 tutkii erilaisia vaihtoehtoja sille, miten ohjelma voisi 
rahoittaa itsensä taloudellisesti kestävällä tavalla, jolloin Fr8 ei olisi 
riippuvainen ulkopuolisesta tuesta.  
 
Teknologiasta kiinnostuneiden opiskelijoiden asunto- ja virkistysyhdistys 
ry / Fr8 on ohjelmaa ja sen laajentamista varten perustettu voittoa 
tavoittelematon yhdistys, jonka juuret ovat Aalto-yliopiston opiskelija-
yhteisössä.  
 
 
Toimivalta 
Espoon kaupungin hallintosääntö 1 osa 2. luku, 10 §, kohta 25 
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Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 
 

Forsten Annika 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


